СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ______________                                                                                          № _____

г.Тихорецк

О даче согласия на  безвозмездную передачу муниципального

имущества муниципального образования

Тихорецкий район  в муниципальную собственность

поселений Тихорецкого района

На основании статьи 14 Федерального закона от  6 октября  2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», устава муниципального образования Тихорецкий

район, решения Совета муниципального образования Тихорецкий район от

7 августа 2008 года № 60, протокол № 3 «Об утверждении Положения о

порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности

муниципального образования Тихорецкий район» Совет муниципального

образования Тихорецкий район  р е ш и л:

 1. Дать согласие на безвозмездную передачу муниципального имущества

муниципального образования Тихорецкий район в муниципальную

собственность поселений Тихорецкого района согласно

приложениям 1 − 12 к настоящему решению.

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,

жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и

дорожного хозяйства Совета муниципального образования Тихорецкий район

(Калюжный И.И.).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                      В.А. Купин